
UCHWAŁA NR XLVIII/336/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załacznik Nr 17, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 72 406 981,53 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 48 865 385,72 zł, 

b) dochody majątkowe - 23 541 595,81 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 80 739 981,53 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 44 908 284,19 zł, 

b) wydatki majątkowe - 35 831 697,34 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 8 333 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 371 687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie    
2 961 312,68 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 12 000,00

70005 12 000,00

0690 10 000,00

0950 2 000,00

750 6 600,00

75095 6 600,00

0970 6 600,00

756

100 000,00

75601 5 000,00

0350
5 000,00

75616 45 000,00

0340 10 000,00

0500 30 000,00

0910 5 000,00

75619 50 000,00

0270
50 000,00

758 147 608,00

75814 147 608,00

2700

147 608,00

852 35 600,00

85295 35 600,00

0970 35 600,00

853 27 300,00

85395 27 300,00

0970 27 300,00

855 20 600,00

85595 20 600,00

0970 20 600,00

900 2 500,00

90026 2 500,00

0640 1 500,00

0910 1 000,00

352 208,00Razem:

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 15 000,00

01043 15 000,00

4270 10 000,00

4300 5 000,00

750 6 600,00

75095 6 600,00

4010 2 500,00

4300 4 100,00

757 47 000,00

75702 47 000,00

8110
47 000,00

801 147 608,00

80101 125 858,00

3020 420,00

4110 10 630,00

4120 1 568,00

4210 19 000,00

4240 32 000,00

4710 140,00

4790 62 100,00

80104 8 250,00

2540 8 250,00

80113 13 500,00

4300 13 500,00

851 50 000,00

85154 50 000,00

4210 25 000,00

4300 25 000,00

852 35 600,00

85295 35 600,00

3110 35 600,00

853 827 300,00

85395 827 300,00

3110 15 000,00

4010 250,00

4110 43,50

4120 6,50

4170 12 000,00

8030 800 000,00

855 20 600,00

85595 20 600,00

3110 20 000,00

4010 500,00

4110 86,00

4120 14,00

900 2 500,00

90026 2 500,00

4210 2 000,00

4300 500,00

1 152 208,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wynagrodzenia bezosobowe

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

10 575 398,00 800 000,00 11 375 398,00

1. Kredyty § 952 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 5 203 710,68 800 000,00 6 003 710,68

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 2 371 687,32 0,00 2 371 687,32

3 042 398,00 3 042 398,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 869 256,00 0,00 1 869 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 923 142,00 0,00 923 142,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 250 000,00 0,00 250 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 1 080 250,00

1 080 250,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 145 000,00

95 000,00

0480 95 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

50 000,00

851 293 843,00

8 000,00

4210 3 000,00

4300 5 000,00

285 843,00

4010 25 000,00

4110 9 480,00

4120 1 020,00

4170 40 000,00

4210 103 843,00

4280 5 000,00

4300 101 000,00

4430 500,00

145 000,00 293 843,00

Rozdzia

ł

Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

zwiazane z realizacją zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki                                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2022 

roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawWpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 736 860,00 1 736 860,00

1 726 360,00 1 726 360,00

0490 1 726 360,00

3020 500,00

4010 100 000,00

4040 7 000,00

4110 18 394,00

4120 2 622,00

4170 10 000,00

4210 61 600,00

4280 500,00

4300 1 519 393,00

4360 1 951,00

4410 500,00

4440 2 400,00

4700 1 000,00

4710 500,00

10 500,00 10 500,00

0640 2 500,00

0880 pływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910 7 900,00

4210 9 000,00

4300 1 500,00

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 6 600,00 6 600,00

75095 6 600,00 6 600,00

0970 6 600,00

4010 2 500,00

4300 4 100,00

754 593 240,00 593 240,00

75495 593 240,00 593 240,00

0970 593 240,00

3110 591 740,00

4210 1 500,00

852 111 800,00 111 800,00

85295 111 800,00 111 800,00

0970 111 800,00

3110 111 800,00

853 122 100,00 122 100,00

85395 122 100,00 122 100,00

0970 122 100,00

3110 105 000,00

4010 1 754,00

4110 302,50

4120 43,50

4170 15 000,00

855 40 600,00 40 600,00

85595 40 600,00 40 600,00

0970 40 600,00

3110 39 420,00

4010 984,00

4110 170,00

4120 26,00

874 340,00 874 340,00

Treść

Rózne dochody (zlecone)

Rózne dochody (własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Rózne dochody (zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Rózne dochody (zlecone)

Rózne dochody (własne)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/336/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA7955-9C4E-440B-A3DA-6A29E9E76562. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

